MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Ofício n.° 303/2025-REQ

Telêmaco Borba, 11 de novembro de 2025.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento n° 278/2025, de autoria do

vereador Hamilton Aparecido Machado, que solicita informações

detalhadas sobre a frota de veículos da Prefeitura Municipal, a

Administração Municipal de Telêmaco Borba encaminha cópia dos

Memorandos nºs 060/2025-SMA, 168/2025-SMPUHMA, 199/2025-

SMCT, 222/2025-SMDEAA, 486/2025-SMAS, 556/2025-SME,

346/2025-SMOSP, 103/2025-SMG, 321/2025-SMER, 1305/2025-

SMS, 230/2025-SEMOP, 258/2025-SMF e 779/2025-PG, assim como

o link abaixo com as informações solicitadas.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OdQPDhyQ-

ozHRyGEjy8r6lFltH65IojK/edit?usp=sharing&ouid=100183536752144

615307&rtpof=true&sd=true

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Rita Mara de Paula Araújo
Prefeita

Excelentíssimo Senhor
Antonio Siderlei Siqueira

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Alameda Oscar Hey, 99 – Centro

84261-640 – Telêmaco Borba – PR

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OdQPDhyQ-ozHRyGEjy8r6lFltH65IojK/edit?usp=sharing&ouid=100183536752144615307&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OdQPDhyQ-ozHRyGEjy8r6lFltH65IojK/edit?usp=sharing&ouid=100183536752144615307&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OdQPDhyQ-ozHRyGEjy8r6lFltH65IojK/edit?usp=sharing&ouid=100183536752144615307&rtpof=true&sd=true

		2025-11-13T14:38:39-0300
	RITA MARA DE PAULA ARAUJO:51404915915